12הייתה במועד הרלוונטי מבטחתה של הנתבעת בביטוח אחריות כלפי 3למקצועו כשחקן כדורגל. הנתבעת

13, 2צד שלישי. בעקבות התאונה, שהוכרה כתאונת עבודה, שולמו וישולמו לתובע גמלאות על ידי התובע

14המוסד הגיש נגד הנתבעים תביעת שיבוב ₪. 7,095,943"(, בסך המוסדהמוסד לביטוח לאומי )להלן גם: "

15חוק )להלן: " 1995 –תשנ"ה הלחוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, 328בגין גמלאות אלו בהתאם לסעיף

12האינטגרליים הקיימים במשחק כדורגל לא כוללים מקרה בו בועט ופוגע שחקן בשחקן יריב, בברוטליות,

13בעוצמה ובכוונה לפגוע בו, כפי שנעשה במקרה זה. אף ספורטאי סביר אינו מסכים כי ספורטאי יריב יהיה

14בו בעוצמה ובכוונה. אשר לחבות יתר הנתבעות, הרי שהנתבעת חבה בהתאם רשאי במהלך המשחק לפגוע

15)להלן: 1981 –תשמ"א הלחוק חוזה הביטוח, 68חבה מכוח סעיף 3לפקודת הנזיקין והנתבעת 13לסעיף

16 "(.חוק חוזה ביטוח"

17

18המוסד מצטרף בסיכומיו לטענות התובע ומוסיף וטוען כי תיעוד השידור מלמד שלנתבע כלל לא הייתה .29

19כוונה לפגוע בכדור, שהרי מתחילת פעולתו הוא קופץ ומרחף כלפי התובע עם שתי רגליו באוויר ולא גולש

4ם המשפט הפלילי בעיקר ברגליהם, הם מחזה שכיח ושגרתי במגרש הכדורגל. כך בישראל וכך בעולם. ג

5מקבל את הנורמה החברתית כי מעשים כנגד גוף האדם אשר בנסיבות אחרות היו מהווים עבירה פלילית

6" בהם כללים הנהוגיםלא יהיו כאלה אם נעשו במהלך פעילות ספורטיבית או משחק ספורטיבי ולפי ה"

7((. 1987) 499-487כרך ב י עונשיןיסודות בדינ; ש"ז פלר 1977 –תשל"ז ה( לחוק העונשין, 5יג)34)ראה סעיף

8ברור ומוסכם, שלא כל פגיעת גוף שנגרמה לשחקן במהלך משחק כדורגל צריכה להיות מובאת לדיון בבית

9המשפט, ואל לו לבית המשפט להיכנס בנעלי שופט הכדורגל ומערכת בתי הדין המשמעתיים של

10 מונים על כך.ההתאחדות לכדורגל אשר בוחנים את השמירה על חוקי המשחק ומ

11

8". בעבר לא ניתן היה להטיל אחריות שילוחית על מעביד בגין העובד למטרות של עצמו ולא לעניין המעביד

9לפקודת הנזיקין, 10ולה הותרה או אושררה על ידי המעביד אך תיקון מס' עוולת התקיפה אלא אם הפע

10לפקודת הנזיקין שקבע זאת. המחוקק 25ביטל את סעיף 2006שנכנס לתוקפו בפברואר 2005 –תשס"ה ה

11אין הצדקה להגבלת אחריותם השילוחית של מעבידים בכלל ושל רשויות המדינה והרשויות קבע כי "

12, 2002-( )אחריות עובדי ציבור(, התשס"ג10הצעת חוק לתיקון פקודת הנזיקין )מס' " )הציבוריות בפרט

13 ( וכיום קיימת אחריות שילוחית של מעביד גם לעוולת התקיפה, כמו גם לעוולת הרשלנות.6ה"ח

14